Общество с ограниченной ответственностью «Литера-М»

ПРИКАЗ № 255-к

[bookmark: _GoBack]г. Екатеринбург                                                                                                        15 октября 2007 года

об отбытии сотрудника на военные сборы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать старшего дизайнера Миронова Георгия Артуровича отсутствующим на рабочем месте с 22 октября по 22 ноября 2007 года по причине призыва на военные сборы.
Основание: повестка из военкомата серия АБ № 123456.

2.     Бухгалтеру по расчету заработной платы П.А. Ручкиной  произвести расчет заработной платы Г.А. Миронова в размере среднего заработка в период пребывания работника на военных сборах.

Генеральный директор                                             Ластиков                                                 Э.Г. Ластиков